

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	K&H	KRLE	Norsk	Engelsk
2 9.10-9.55	Engelsk	K&H	Språk/Arb	VALGFAG	Norsk
3 10.05-10.50	Matte	Språk/Arb	Språk/Arb	VALGFAG	Kroppsøving
4 11.25-12.10	Kroppsøving	Matte	Norsk	Matte	Kroppsøving
5 12.20-13.05	Norsk	Naturfag	Norsk	Naturfag	Matte
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	KRLE	Engelsk	Naturfag	Samfunnsfag Prøve
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:

- **Ordenselever: Ella Eline (Melk & Fukt) Lilli (Gå med søppel)**
- **Studiepermisjon: Sebastian er vekke mandag-onsdag på studiesamling. Det vil derfor kunne bli lang svartid på eventuelle spørsmål/henvendelser på IST.**
- **Jobbskyggedag:** Elever som har arbeidslivsfag har jobbskyggedag på onsdag
- **Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Sebastian Madsen)/faglærer
- **Natur og friluftsliv:** Kle deg etter været og med gode sko, vi skal gå en lengre tur i nærmiljøet. Ta gjerne med en liten sekk, sitteunderlag og noe varmt å drikke på.

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
17				Bokbad (norsk)	Bokbad (norsk)
18		Engelsk Fagdag 1-4 time			Norsk hovedmål fagdag 1-4 time

LÆRINGSMÅL

No	Jeg kan bruke kilder på en kritisk måte, finne/bruke sitater og vise til kilder i egne tekster.
Ma	Jeg kan lage egne oppgaver med fasit og varierende vanskelighetsgrad.
Eng	Jeg kan skrive en Opinion Piece og ha med alle elementene som hører til i denne teksttypen
KRLE	Jeg er en god samarbeidspartner og bidrar godt på gruppearbeid.
Samf	Jeg kan fortelle om opplysningstiden, den franske revolusjonen og den amerikanske revolusjonen. Bruk målaraket på Its Learning til å øve til prøven
Nat	Jeg kan forklare begrepene kjemisk reaksjon og reaksjonslikning. Jeg vet forskjellen på kjemisk reaksjon og faseovergang.
Kropps-øving	Jeg kan samarbeide med alle i klassen og bidra til at medlevere føler seg inkludert i aktivitetene.
Eng f.	
Spansk	Jeg kan fortelle om ting jeg liker og min fritid på spansk.
Tysk	Jeg kan ved hjelp av en eksempeltekst presentere familien min skriftlig.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur
NORSK		NORSK 8, 203. Skriv ned nye norskfaglige ord - i kladdebok, eller digitalt i dokumentet: "Inn i språket". Fagbegrep/forklaring/i en setning	NORSK 8, s. 174-175. Les din tekstboks , og gjør oppg. 2, s. 177. Noter ned svarene dine i kladdebok.		
MATTE				Lag tre tekstoppgaver du skal kunne gi til en medelev. Eleven skal kunne bruke tegning til å løse oppgaven. Lag fasit.	
ENGELSK		Read the text: Make you feel my love – page 134-135. Do task 40 on page 137. Remember to give reasons for your opinion.			
SAMFUNN	Ukesleske: Øve til prøven på fredag. Bruk målarket på It's Learning!				
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Tirsdag: Hvis du ikke ble ferdig med oppgave 2-4 side 49 i sables på onsdag må du gjøre disse ferdig hjemme. Onsdag: Gloseprøve i ord og uttrykk du finner på side 46 og 47 i sables.</p> <p>Tysk: Onsdag: Bruk eksempelteksten s. i leseboka til å presentere din familie og venner skriftlig. Dette leveres i leksemappa på its under "Meine Familie"</p> <p>Engelsk fordypning:</p>				